
  
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

   
 
 

Cenová nabídka služeb číslo: 027896 
 

 

 Vážená, 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku autorizovaného měření ovzduší dle vyhlášky 423/2001 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů a věřím, že budete s naší cenou i službami spokojeni. 

Celé měření provede měřící skupina z Ostravy. 
 

Analýzy 
 
Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 
 
Analýza ovzduší  - dle Vyhlášky 423/2001 Sb. -  

 
PM10  automatickým analyzátorem        
NOx    automatickým analyzátorem 
O3  automatickým analyzátorem 
SO2  automatickým analyzátorem 
Meteoveličiny  - přenosným zařízením 
Benzo(a)pyren 
Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti  - 
Autorizovaný protokol včetně hodnocení a porovnání s 
limity 
Doprava  ( cena za každý 1 km ) – Doprava s měřícími 
vozíky (  
Práce odborná (1 hod) – zahrnuje práci  
 
Celkem (bez DPH) 54 120,- Kč 

 V případě nutnosti změnit požadovaný rozsah měření, bude cena adekvátně upravena. 

VYŘIZUJE:  Lázně Luhačovice, a.s. 
Lázeňské náměstí 436 
76326  Luhačovice 
IČ: 46347828  DIČ: CZ46347828 

     

 

TEL.:  
MOBIL:  
E-MAIL:  
DATUM: 16.11.2017 



  
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

   
 
 

 Měřící vozíky je nutno připojit na elektřinu – elektřinu zajistí na své náklady objednatel měření. 
 
V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků. 
- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické / e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 
 
 
 Obchodní oddělení 
 
 
 
Cenová nabídka služeb číslo: 027896 akceptována dne: …………………………… 
 
Jméno a příjmení odpovědné osoby: ………………………………………………………. 
 
Podpis: ………………………………………………………. 
 
Razítko: ……………………………………………………… 
 
PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU 2018. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a 
četnosti odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 



 

 

 




